Por la suma de $6.552.600 por concepto de indemnización del articulo 

64 a partir del mes 25.  

9. Por la suma de $4.496.302 por concepto de costas. 

A estas sumas se le debe restar el valor de $2.750.336 correspondiente al 

pago realizado por las aseguradoras llamadas en garantía, para un total de 

SESENTA Y TRES MILLONES TRECE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS M/CTE ($63.013.485) debidamente indexados.  

SEGUNDO: Sobre las costas del proceso ejecutivo, el Juzgado se pronunciará 

en la oportunidad procesal correspondiente. 

TERCERO: ORDENASE a CONSTRUCTORA INCA S.A.S. a pagar al demandante 

la suma por la cual se demandan, dentro del término de cinco (5) días